АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           РАСПОРЯЖЕНИЕ

              12.07.2013 г. № 42-р

                 с.Лапаз

О подготовке Генерального плана                          Правил землепользования и застройки муниципаль​ного образования «Лапазский сельсовет Новосергиевского района»

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования «Лапазский сельсовет Новосергиевского района», руководствуясь статьями 8, 24, 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьей 14 Закона Оренбургской области от 21.02.2007 года № 1037 «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»:

1.Администрации Лапазского сельсовета приступить к организации работ по подготовке Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».

2.Провести финансирование подготовки Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» за счет средств областного и местного бюджетов в пределах запланированных сумм.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации                                                                                В.И. Панченко

Разослано: отделу архитектуры и градостроительства, администрации Лапазского сельсовета, орготделу, прокурору.